
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ÇELEBİ HAVACILIK HOLDİNG A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Finans Direktörü

15.11.2018 - 15.11.2018 tarihleri arasında ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 51,2 - 52 TL
fiyat aralığından 63.285 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 15.11.2018 tarihi itibariyle
%82,8441 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda
verilmektedir.

Konu : Pay Alım Satım Bildirimi

Murat Muratoğlu
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ANEL İŞ MERKEZİ SARAY MAH., SİTE YOLU SK , NO 5 K 7-9-10 İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0216 666 66 00  0216 630 36 30Telefon / Faks :

ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

15.11.2018 Alım 129 51,2 6.604,8 20.067.833 82,5837 20.067.962 82,5842

15.11.2018 Alım 100 51,25 5.125 20.067.962 82,5842 20.068.062 82,5846

15.11.2018 Alım 9 51,3 461,7 20.068.062 82,5846 20.068.071 82,5847

15.11.2018 Alım 500 51,35 25.675 20.068.071 82,5847 20.068.571 82,5867

15.11.2018 Alım 375 51,4 19.275 20.068.571 82,5867 20.068.946 82,5883

15.11.2018 Alım 501 51,45 25.776,45 20.068.946 82,5883 20.069.447 82,5903

15.11.2018 Alım 423 51,5 21.784,5 20.069.447 82,5903 20.069.870 82,5921

15.11.2018 Alım 556 51,55 28.661,8 20.069.870 82,5921 20.070.426 82,5943

15.11.2018 Alım 550 51,6 28.380 20.070.426 82,5943 20.070.976 82,5966

15.11.2018 Alım 410 51,65 21.176,5 20.070.976 82,5966 20.071.386 82,5983

15.11.2018 Alım 435 51,7 22.489,5 20.071.386 82,5983 20.071.821 82,6001

15.11.2018 Alım 375 51,75 19.406,25 20.071.821 82,6001 20.072.196 82,6016

15.11.2018 Alım 688 51,8 35.638,4 20.072.196 82,6016 20.072.884 82,6045

15.11.2018 Alım 544 51,85 28.206,4 20.072.884 82,6045 20.073.428 82,6067

15.11.2018 Alım 521 51,9 27.039,9 20.073.428 82,6067 20.073.949 82,6088

15.11.2018 Alım 195 51,95 10.130,25 20.073.949 82,6088 20.074.144 82,6096

15.11.2018 Alım 56.974 52 2.962.648 20.074.144 82,6096 20.131.118 82,8441

TOPLAM ALIŞ 63.285 3.288.479,45

0TOPLAM SATIŞ 0


